

Kreutzberg 2 ApS

CVR-nr. 30 07 79 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2014.

Jens Henrik Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kreutzberg 2 ApS Kompagnistræde 14 A, kld. 1208 København K
	CVR-nr.: 30 07 79 54
	Stiftet: 4. december 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Kristian Odorico Gormsen Jan Giovanni Ghisalberti Jens Henrik Knudsen
Direktion	Jens Henrik Knudsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold som har påvirket årsrapporten for 2013.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som det fremgår af selskabets tidligere årsregnskaber, har selskabet gennem en årrække ikke haft tilfredsstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer fremadrettet, at selskabet og sambeskattede selskaber fremadrettet vil få positive kapitalafkast og har som resultat heraf fortsat valgt at aktivere selskabets skatteaktiv, der primært kan henføres til historiske skattemæssige fremførselsberettigede underskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.327 t.kr. mod 1.387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	1.327.339	1.386.522
1 Personaleomkostninger	-1.342.774	-1.295.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-265.772	-261.434
Driftsresultat	-281.207	-170.088
Øvrige finansielle omkostninger	0	-42
Resultat før skat	-281.207	-170.130
2 Skat af årets resultat	12.404	42.434
Årets resultat	-268.803	-127.696
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-268.803	-127.696
Disponeret i alt	-268.803	-127.696

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	270.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>360.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.657	441.110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.657</u>	<u>441.110</u>
Andre tilgodehavender	220.661	214.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.661</u>	<u>214.239</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>801.318</u>	<u>1.015.349</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	62.672	49.336
Varebeholdninger i alt	<u>62.672</u>	<u>49.336</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.201	19.639
Udskudte skatteaktiver	424.587	412.183
Andre tilgodehavender	162	162
Periodeafgrænsningsposter	16.436	20.602
Tilgodehavender i alt	<u>459.386</u>	<u>452.586</u>
Likvide beholdninger	412.080	609.066
Omsætningsaktiver i alt	<u>934.138</u>	<u>1.110.988</u>
Aktiver i alt	<u>1.735.456</u>	<u>2.126.337</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
6 Overført resultat	<u>-1.507.413</u>	<u>-1.238.610</u>
Egenkapital i alt	<u>1.492.587</u>	<u>1.761.390</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.236	112.142
Anden gæld	<u>138.633</u>	<u>252.805</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.869</u>	<u>364.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>242.869</u>	<u>364.947</u>
 Passiver i alt	 <u>1.735.456</u>	 <u>2.126.337</u>

7 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.271.187	1.213.864
Andre omkostninger til social sikring	42.906	35.350
Personaleomkostninger i øvrigt	28.681	45.962
	<u>1.342.774</u>	<u>1.295.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-12.404	-42.434
	<u>-12.404</u>	<u>-42.434</u>
<p>Som det fremgår af selskabets tidligere årsregnskaber, har selskabet gennem en årrække ikke haft tilfredsstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer fremadrettet, at selskabet og sambeskattede selskaber fremadrettet vil få positive afkast og har som resultat heraf fortsat valgt at aktivere selskabets skatteaktiv, der primært kan henføres til historiske skattemæssige fremførselsberettigede underskud.</p>		
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2013	900.000	900.000
Kostpris 31. december 2013	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-540.000	-450.000
Årets af-/nedskrivninger	-90.000	-90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>-630.000</u>	<u>-540.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>270.000</u>	<u>360.000</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2013	2.083.456	2.053.138
Tilgang i årets løb	<u>45.319</u>	<u>30.318</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>2.128.775</u>	<u>2.083.456</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-1.642.346	-1.470.911
Årets af-/nedskrivninger	<u>-175.772</u>	<u>-171.435</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>-1.818.118</u>	<u>-1.642.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>310.657</u>	<u>441.110</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-1.238.610	-1.110.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-268.803</u>	<u>-127.696</u>
	<u>-1.507.413</u>	<u>-1.238.610</u>
7. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988, København.		
JHK Holding ApS, København.		